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PROGRAMI I MBROJTJES SË DIPLOMAVE 

“Msc Administrim Biznesi” 4 Korrik 2025 

(Salla A3, Kati i I-rë) 

 

04 Korrik 2025 

 

Prezantimi i Studentit (15 min) + Komente nga Komisioni I Diplomimit, Pyetje-Përgjigje, Vlerësimi i 

Oponentit (10 min) + Pushim pas çdo prezantimi (5 min) 
 
 

KOMISIONI 

Prof. Ass. Godiva Rembeci 

Prof. Ass. Xhimi Hysa 

Dr. Merita Toska 

Dr. Shefqet Suparaku 

Dr. Emi Hoxholli 
 
 

Nr ORA  EMER MBIEMER  TEMA 

1 08:00-08:25 Anisa Gjeluci 

Metodat e trajnimit digjital dhe ndikimi i tyre në 

zhvillimin e burimeve njerëzore: Rasti i Kompanisë 

AMS 

2 08:30-08:55 Keti Flamuraj 
Efekti i marketingut tradicional dhe dixhital mbi 

sjelljen konsumatore – rasti i Shqipërisë 

3 09:30-09:55 Edison Hoxha 

Zbatimi i orarit fleksibël në administratën publike 

shqiptare, perceptimi mbi produktivitetin dhe 

ekuilibrin ndërmjet punës dhe familjes 

4 10:00-10:25 Athina Buçka 
Ndikimi i markës dhe paketimit në vendimmarrjen 

e konsumatorit për produktet e kafesë 
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